
9259-2024 Page 1/2

VI.6.

VI.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.1.

See the notice on TED website 9259-2024 - Oprava
Česko-Pardubice: Audity a testování počítačů
OJ S 5/2024 08/01/2024
Oprava
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel/zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Pardubický kraj
Národní identifikační číslo: 70892822
Poštovní adresa: Komenského náměstí 125
Obec: Pardubice
Kód NUTS: CZ053 Pardubický kraj
PSČ: 53211
Země: Česko
Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Menšl
E-mail: pavel.mensl@pardubickykraj.cz
Tel.: +420 605551501

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.pardubickykraj.cz/
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_2.html

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Zpracování bezpečnostního auditu, bezpečnostní politiky a dokumentace pro ZZ následné 
péče PAK

Hlavní kód CPV
72800000 Audity a testování počítačů

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení kybernetického bezpečnostního auditu a 
zpracování bezpečnostní dokumentace pro 5 poskytovatelů zdravotních služeb na území 
Pardubického kraje.

Oddíl VI: Doplňující informace

Datum odeslání tohoto oznámení
03/01/2024

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/9259-2024
mailto:pavel.mensl@pardubickykraj.cz?subject=TED
http://www.pardubickykraj.cz/
https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_2.html


9259-2024 Page 2/2

VII.2.

VII.1.2.

VII.1.

Odkaz na původní oznámení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 234-735485

Oddíl VII: Změny

Informace, které mají být opraveny nebo přidány

Text, který má být opraven v původním oznámení

Číslo oddílu: IV.2.2)
Namísto:

Datum: 04/01/2024 10:00Místní čas: 
Má být:

 10:00Datum: 17/01/2024 Místní čas: 

Další dodatečné informace

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/735485-2023

